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~Yuvadan Hatırlatmalar ~ 

 

Steve’den: 

Bu ay grup, tekamül eden insanlar olarak geliştirebileceğimiz en önemli özellikler üzerine yeni bir 
mesajı serisine başlayacağını söyledi. Bu seriye bizden rekabet kelimesini yeniden tanımlamamızı 
isteyerek başladılar. Etrafınızdaki her şey ile uyum içinde çalışmak, bir tür fazilettir, ya da grubun 
adlandırdığı şekli ile sinerjidir. Her şey ile uyum için hareket etme yetisi, önümüzdeki günlerde daha da 
kullanışlı olacak. Sinerji, etrafınızdaki tanrıları bularak ve onları onurlandırarak şekillendirilebilir. 

Kocaman kucaklamalarla.. 
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Yuvadan Selamlar 
 
Sevgili varlıklar, siz daha buraya gelmeden çok önce bu sandalyelerde isimleriniz yazılıydı. Yuva 
enerjisini dünyanıza getirmek için amacınızı bulacağınız doğru noktaya yerleştirilmeyi dilediniz. Oyunu 
oynamak için perdenin ardına geçerek zaten büyük bir cesaret örneği gösterdiniz. Güçlerinizi, 
yetilerinizi ve gerçek ihtişamınızı unutmanıza neden olan bu perdedir. Cesurca ve gururla, kör gibi 
yaşamayı, birbirinize çarpıp durmayı ve yalnız hissetmeyi seçtiniz. 
 
Hatırlayın 
 
Bugün, hatırlamanıza yardımcı olmak istiyoruz. Sevgili varlıklar, kenara çekilmiş milyonlarca varlık, 
milyonlarca ruh var, sırf siz şu anda bu noktada olasınız diye ve sizinle gurur duyuyorlar. Sizi her fırsatta 
alkışlıyorlar ve hemen önünüzdeki yolu açmaya yardımcı olmak için orada duruyorlar. Bunun mucizevî 
bir şey olduğunu düşünüyorsunuz ya da bazen kendinizi bir mucize olarak görüyorsunuz. Bazen de 
Cennetteki rehberlerinizin ya da meleklerinizin ama çoğunlukla da kenara çekilen varlıkların sayesinde 
şu anda Dünyada olduğunuzu düşünüyorsunuz.  
 
Yuvada artık farklı bir enerji var. Cennet siz ayrıldığınız zamanki gibi değil. Bedeninizden ayrılıp Yuvaya 
döndüğünüz zaman hayal dahi edemeyeceğiniz bir kutlama olacağını söylüyoruz. Birçoğunuz şöyle 
diyecek, “Ben özel bir şey yapmadım ki! Beni neden kutlasınlar? Dünyayı kurtarmadım ya da açlığa ya da 
savaşlara son vermedim.” Ama bunları kalbinizde yaptınız. Şunu da aklınızda tutun ki, sevgili varlıklar, 
bu kutlama sadece sizin için değil. Çünkü bunlar sadece sizin başarılarınız değil. Size bahşedilen tüm 
armağanlar, sizin oyuna dâhil olmanız için kenara çekilen ruhlara da ait. Onların önüne geçtiğinizde, 
size umut ve hayallerini bağladılar. Sizin en büyük destekçileriniz haline geldiler ve doğduğunuz günden 
beri omzunuzdaydılar. Seçimleriniz izin verdiğinde onlarla yeniden bağlantı kuracaksınız, çünkü 
insanlığın gidişatı her şey ile bağlantı kurmak yönündedir, çünkü artık herkes yine bir bütündür. Dünya 
üzerinde gerçekleşmeye başlayan bir bölüm budur. Bu ruhlar ile bağlantıya geçmek için Yuvaya dönmeyi 
beklemeyeceksiniz. Yakında sizinle bağlantıya geçecekler. Siz insanların hayal gücü çok yüksek. 
Düşünme şeklinize bayılıyoruz. Hala fiziksel beden içindeyken bağlantı kurmaya başlayacaksınız. Cenneti 
Yeryüzüne getirmek budur. 
 
Neyi Beklemeli 
 
Bu bağlantının bir sonucu olarak yeni fırsatlar ve zorluklar ortaya çıkacak ve size bu bağlantılar hakkında 
bazı önerilerimiz olacak. Bunlar, yeni enerjide rehberlik almanın yeni yollarıdır, bu nedenle size yardımı 
dokunacak bazı fikirleri paylaşmamıza izin verin. Bu fırsatlar ve kavramlar hakkında uzun zamandır 
tohum ekiyoruz ki insanlığın kolektif titreşimini geliştirirken sizin için çok daha önemli hale gelecekler. 
Bugün size bu kavramların başka bir kısmından bahsedeceğiz. Devam eden kablo yenileme sürecinden 
bahsetmiştik. Tüm insanlar, fiziksel bedenlerinde daha fazla ışık taşıyabilmek için yeni bir kablo sistemi 
geliştiriyor. Böylece yeni bedeninize ışığınızın ve yüksek benliğinizin daha büyük bir kısmı sığabilecek. 
Bu süre zarfındaki sıkıntılar değişim anlamına gelecektir. İnsanlar değişime direnç gösterir. Bu doğanızın 
bir parçasıdır. Her değişim daha iyiye yönlendirse de siz doğal olarak direnç gösterirsiniz, o zaman 
değişimleri hoş karşılayın. Bir kavrama, bir düşünceye, ya da bir inanç sistemine bağlanıp kalmaktansa 
yaşam deneyiminin içine akıp gitmek için kendinize izin verin. Böylece, her şey değişmeye / yükselmeye 
başlayacak: tüm eski değerleriniz, geçmiş inanç sistemleriniz. Ve birbirinizle olan bağlarınızla birlikte 
Yuva ile aranızdaki bağlantı da güçlenecek. Her şeyi zıtlarıyla anladığınız dualite alanından, yüksek 
benlik ile yeni bir bağlantı kuracağınız trialite alanına geçiyorsunuz. Yeni bağlantı, kendinizi bizim 
Yuvadan sizi gördüğümüz gibi görmenize izin vermektedir. İnsan deneyiminizin ne üzerine olduğunu 
daha iyi anlamanıza izin vermektedir. 
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İnsan gibi davranan ruhlarsınız ki böylece tanrıyı tanımlayabiliyorsunuz, böylece kendinizi ve tüm 
insanlık deneyimini görebiliyorsunuz. Bugün size yeni bir kavram vermemize izin verin çünkü Yeni Dünya 
Gezegeninin yüksek titreşimlerinde yaşamak ile ilgili tohumları ekmeye başlayacağız, ancak ilk olarak 
gücünüzü ne bize ne de başka bir mesaja teslim etmemeniz için sizi uyarmamız gerekiyor. Kendi 
varlığınızdaki ayırt etme gücünü onurlandırmanız önemlidir çünkü ruhunuz, şu anda neyin sizin için 
doğru olduğunu bilir. Sizden, söylediğimiz her şeyi kendi süzgeçlerinizden geçirmenizi ve sadece 
kalbinizle uyuşan bölümleri almanızı istiyoruz. Ne bizim ne de başkası için ayırt etme gücünüzden 
vazgeçmeyin. Ayırt etme yetinizi kutsal bilin çünkü sizin kişisel bir parçanızdır. Asla yok olmayacak 
tanrıdaki eşsiz bir paçanızdır. Onu geliştireceksiniz. Onu güçlendirmenin ve fiziksel bedeninize daha 
fazla ışık getirmenin yeni yollarını bulacaksınız. Kablo yenileme devam ederken, her gün, beynin iki 
yarım küresi arasında yeni sinaptik bağlar ve yeni iletişim yolları gelişmektedir. Bu ayrıca ayrılık 
endişesine de neden olabilir. Birçoğunuzun yalnız ve rahatsız hissetmesine neden olabilir. Bu daha çok 
ilişkileri etkileyecektir çünkü ilişkinizi bir seviyede kurmuşken birden titreşiminiz başka bir seviyeye 
yükselmiştir ve bu nedenle kendinizi yalnız hissedebilirsiniz. Bu yalnız olduğunuz anlamına gelmez. 
Yalnız olmanız mümkün değildir çünkü bizler de dâhil her şeyin ve herkesin bir parçasısınız. Ancak en 
başta size böyle gelmeyebilir, bu nedenle size yeni bir kavram, yeni bir fikir, yeni bir süreç vereceğiz. 
Bu genişlemiş bakış açısıyla, rekabet kelimesini alıp ona bakacağınız yeni bir görüş vereceğiz. 
 
Rekabet Kelimesini Yeniden Tanımlamak 
 
Uzun zamandır, pozitifler ve negatifler arasında bir rekabet süregelmektedir. Kişinin başarılı olmak 
zorunda olduğu, kişinin diğer herkesten daha iyi olmak zorunda olduğu bir rekabet var. Bunun iyi tarafı, 
yanınızda bir koşucu daha varken kendi rekorunuzu kırmak daha kolaydır ve bu nedenle bir kişiyle 
rekabet etmenin olumlu etkileri vardır. Olumsuz etkileri ise, ayrılık yanılsamasını güçlendirmesidir. Bu 
yüzden, bu kavramı, yüksek titreşimli yeni kavramlara taşımamıza ve yeni bir fikir ve yeni bir 
perspektiften aslında ne olduğuna bakmamıza izin verin. İlk güç dalgasında olmanıza artık gerek yok. İlk 
dalga, lideri takip etmektir. Şimdi ikinci güç dalgasına adım atıyorsunuz ki bu da kendini takip etmektir. 
Kendinizi takip etmek önünüzdeki birini takip etmekten her zaman daha zordur. Sizden, öğretmenler 
olarak bu kavramı kabul etmenizi ve öğrencilerinizin sizi görebileceği ve görülebileceğiniz ve farklı 
seviyelerde birlikte büyüyebileceğiniz şekilde yanlarında birlik temsilcisi olarak yürümenizi istiyoruz. Ve 
bunu rekabet alanına taşımanızı istiyoruz çünkü rekabet her zaman ayrılık anlamına gelmiştir. Şimdi, bu 
duvarları yıkmanızı ve rekabete birlik olarak bakmanızı istiyoruz çünkü bu gezegende farkı ancak 
kalpleri birbirine bağlarsanız yaratabilirsiniz. Bu gezegendeki kalplerin onda birini bağlarsanız, savaşa 
yer kalmayacak; ayrılığa yer kalmayacak. Eski enerjideki rekabete – eski haline – yer kalmayacak. Artık 
rekabete, insanlarla birlikte çalışmanın sinerjisi olarak bakmanızı istiyoruz çünkü rekabetin yanınızdaki 
sizi zorladığı için daha hızlı koşturan tarafı, o enerji, artık içinize ve yaptığınız her şeye ayrılık olmadan 
taşınabilir. Bu sinerjidir. Sinerji, etrafınızdaki her şey ile işbirliği içinde çalışmaktır. Her şey ve tüm 
insanlarla bağlantı kurmaya başladığınız, hiç el değmemiş çayırlarda yürüdüğünüzde çimlerin 
zayıflamadığı, sırf siz üzerine bastınız diye daha da güçlendiği, fazilet içinde çalışacağınız bir alandır. 
Çimlere zarar vermeyeceksiniz, aksine onlar sizin oradan geçmiş olmanızdan faydalanacaklar. Her şey 
ile aranızda faziletli bir bağlantı var, ve bir zamanlar rekabet olarak gördüğünüz alanlara bugün 
baksanız değiştiğini göreceksiniz. Enerjinizi yükselttiniz. Sizler, düşük titreşimli bir dünyada oyun 
oynayan yüksek titreşimli varlıklarsınız. Yolu göstererek, herkesi beraberinizde götürüyorsunuz.. 
Etrafınızdaki herkesi. Oyunu kimin kazandığı ta da bitiş çizgisini ilk kimin geçtiği fark etmez. Herkes 
daha da hızlanıyor. Herkes tekâmül ediyor çünkü hepiniz birliktesiniz ve bu rekabetin farklı bir çeşididir. 
Bu sinerji içinde birbirinizin parçası olarak çalışacağınız yeni enerji rekabetidir. 
 
Diğer Tanrılar 
 
Şimdi, bir adım daha ileri gidiyoruz. Birçok defa tanrı olduğunuzu ifade ettik. Buna büyük bir direnç var 
çünkü hepinizin egosu var. Egonuz (nefsiniz) perdeyi taşıyabilmeniz için gereklidir. Perde egonuza 
yerleştirilmiştir. Bunun için, siz tanrısınız dediğimizde, büyük bir direnç gösteriyorsunuz ve diyorsunuz 
ki, “Oh hayır. Ben tanrı değilim. Başkasından bahsediyor olmalısın.” Kendinizi bu şekilde görmeniz sizin 
için çok zor, ancak başkalarının gözlerinden görmek daha kolaydır. Gerçekten sevdiğiniz şeyi yapmak 
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üzere adım atma cesaretini gösterip tutkunuzu bulduğunuzda, başkalarının üzerinde bıraktığınız etkiden 
de bunu anlayabilirsiniz. Kendini işte o zaman göstermeye başlar, çünkü yaratıcılık tutkunuz ile 
eşleşmiştir ve bu bizim durmadan size söyleyeceğimiz noktalardan biridir. Önünüze koyduğumuz 
kavramları anlamaya başladığınızda, sadece kendi tekâmülünüze göre sizinle uyuşan bölümleri alın. 
Onları kalbinize alın ve sahiplenin çünkü onlar sizindir, ancak bağlantı kurmak için tüm fırsatları 
değerlendirin çünkü siz tanrısınız – ama tek tanrı siz değilsiniz. Rekabetiniz, sinerji yaratmanın yeni 
enerji yöntemi ile, diğer tanrıların farkına varmaları ve uyanmalarına yardımcı olacaktır. 
 
Odaklanın: Bağlantı Ayrılığa Karşı 
 
Lemurya’da, geliştiğiniz, yükseldiğiniz bir dönem vardı – Lemurya batmadı, yükseldi – Atlantis battı 
Lemurya değil. Bir denge olmak zorundaydı. Lemurya gezegenin dışına yükseldi ve o noktadaki niyetiniz 
diğer herkes için kapıyı açık tutmaktı, kalp enerjinizle orada olmak, onunla çalışmak, ilerlemek ve 
kapıyı tutmaktı ki herkes sizi takip edebilirdi, ancak ayrılık Olan Her Şeyin enerjisinde dahi 
dalgalanmaya neden oldu ve Atlantis’in batması ile sonuçlandı. Artık ayrılık olmayacak, sevgili varlıklar. 
Size söyleyebileceğimiz en büyük şey bu. Günlük yaşamınızın her bölümü, ister iş hayatınızda, sporda, 
aşk ilişkilerinizde, etrafınızdakilerle kalplerinizi birleştirmek üzerine olacak. Artık bu gezegende hiçbir 
sır barınamaz. Yanılsamanın ardındakini direkt görebilirsiniz artık. Biri size aksini de söylese, kalbinizde 
neyin doğru olduğunu biliyorsunuz. İlk önce, kendinize güvenmenizi istiyoruz, sonra diğer tanrıları arayın 
ve uyanmaları için onlara yardımcı olun, çünkü Cenneti Yeryüzüne getirecek olan budur, ve Yeni 
Dünyada yeni rekabet sinerjisini başlatacak olan da budur. 
 
Yuvadan Gelen Parçanız 
 
Sevgili varlıklar, öyle uzun bir yoldan geldiniz ki, öyle uzun.. şu anda dahi yaratmış olduğunuz farka dair 
en ufak bir fikriniz bile yok. Henüz TV kanallarınızda belli olmuyor. Her gün gazetelerinizi okursanız, 
bahsettiğimiz gelişmeleri göremezsiniz, ancak gerçek budur. Tüm insanlık için devam eden büyük bir 
evrim var ve bir gün uyanacaksınız ve ben aynı lisan ile konuşsam da bunun bir mucize olduğunu 
düşüneceksiniz. Alacakaranlık kuşağı gibi, herkes uyanacak ama oraya nasıl geldiklerini 
hatırlamayacaklar, birdenbire orada olacaksınız. Bugün meydana gelen budur, kendi enerjilerinde 
duran, tutkularını arayan, Yuvadan getirdikleri bulmacanın parçalarını tamamlamaya çalışan sizler 
sayesinde. Etrafınıza bakıp diğer herkesin sihirli olduklarını ama kendinizin öyle olmadığını 
düşünebilirsiniz. Bize güvenin. Burada oturuyor olmazdınız. Bu sandalyelerde adınız yazılı olmazdı. Bu 
celseyi dinliyor ya da bu sözleri okuyor olmazdınız, eğer insanlığa verecek harika ve önemli bir şeyiniz 
olmasaydı. Bulmacanın bir parçası ile dünyaya geldiniz. En büyük hayaliniz, insanlığın Oyun bitmeden 
uyanmasıydı. Son dakikada uyandınız ve oyunu uzattınız. Hayal gücünüz çok kuvvetli, ancak olanları 
görmek harikaydı. Şimdi büyük planın ne olduğunu merak ediyorsunuz, “Önümüzde ne var? Ne olması 
gerekiyor?” Büyük plan diye bir şey yok. Yolun her adımında yaratıyorsunuz ve bu mucizevî bir şeydir. Bu 
nedenle, bu oyun ilk tasarlanırken hiç hayal edilmemiş bir şekilde kalpleri birbirine bağlama yetisine 
sahipsiniz. 
 
Bütünden ayrıymışsınız gibi harekete etmeye başladığınızda, insan gibi davranmaya başlayarak oyunu ilk 
başlattığınızda, en büyük hayallerden birine sahiptiniz: belki tanrının gözlerinin içine bakabilecektiniz. 
Artık size gereken sadece bir aynadır. Ayrıca aynayı diğer insanların gözlerinde de, kalplerinde de 
göreceksiniz çünkü her birinizin paylaştığı tanrı enerjisidir. Bu, bir kişi işaret parmağıdır, diğeri ise sağ 
ayak parmağıdır anlamına gelmemektedir. Siz tanrının ayrı parçaları değilsiniz. Her şeyi kendi hücresel 
hafızalarınızda taşıyorsunuz. Hepiniz bu mucizeye erişebilirsiniz. İlk başta, sadece sizin için değil 
etrafınızdaki insanlar için de ortaya çıkan enerjiyi görmek korkutucudur. Fakat Korku bilginin 
yokluğudur. Korku, sadece ışığın parlayabileceği karanlıktır. Işığı yakma cüretini gösterin. Gülme 
cüretini gösterin. Sadece gülümsemek bile karanlık bir odayı aydınlatmaya yeter. Gülümsemek, 
varlığınızın ruhuna yüksek benliğinizle kurduğunuz yeni bağlantı ile enerji yayar ve diğer kalplere tek bir 
söz dahi söylemeden, geleneksel duyularla bağlantı kurmadan dokunabilirsiniz. Artık bu yetilere hiç 
olmadığı kadar sahipsiniz ve ondan şüphe duyarsanız, tek yapmanız gereken derin bir nefes almak ve 
gülümsemektir. Tam o anda, siz burada olabilesiniz diye kenara çekilmiş o milyarlarca ruh, arkanızda 
duracak ve sizin gülümsemeniz ile her adımda sevgilerini ve enerjilerini gönderiyor olacaklar. 
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Yeni Öğretim Şekli 
 
Sizi görmek ne büyük bir mutluluk. Sizinle olmak ne büyük bir mutluluk. Zamanın başlangıcından beri 
sizinleyiz ancak belli bir seviyeye ulaşana kadar varoluşunuzun bir parçası olmamızı istememiştiniz. 
Sonra cevaplar bulmak için bize geldiniz ancak biz size cevap veremedik çünkü bu bizim işimiz değil. 
Bizim işimiz, sorularınızı hatırlamanıza yardımcı olmaktır çünkü tüm cevaplar içinizdedir, dışınızda 
değil. Cevapları bulmak size ruhsal bir güven verir ve bu da paradigmalarınızı bir sonraki seviyeye 
çıkarmanıza yardımcı olacaktır. Bu cevaplar, tüm insanlığı yükseltecek çünkü bir daha asla Lemurya 
zamanında olduğu gibi ayrılık ortaya çıkmayacak. Artık, kimse hepiniz gitmedikçe gitmiyor, o zaman 
yükseliş sürecinizin en alt seviyede olan kişi ile sınırlı olduğunu anlayın. En alt seviyedeki insanı 
bulmanız demek değildir bu. Bunu kalbinizde yapmak, adımınızı atmak, gücünüze sahip çıkmak, kendi 
gerçeğinizi konuşmak, sizi ileri götürecek ve tüm insanlığı da beraberinde götürmek için yardımcı 
olacaktır. 100 maymun teorisi gibi. Bir gün uyanacak ve hepiniz beşinci boyutta olduğunuzu 
anlayacaksınız. Bu mucize tam önünüzde.  
 
Size önerilerde bulunmayı seviyoruz. Size takılmayı seviyoruz. Size, düşündüren ve sorularınızı 
hatırlatacağını umut ettiğimiz kavramlar ve fikirler vermeyi seviyoruz çünkü mucize budur. Perdenin 
öbür tarafında alkışlar yükseliyor. Kalplerimizde hissettiklerimizi sizin de hissetmenizi umuyoruz çünkü 
bir şimşek bile kopsa bizim duyduğumuza denk değildir. Sizler cesur yüreklersiniz. Sizler öne çıkıp, “Ben 
yapacağım. Yuvadan bir parça taşıyacağım ve hatırlamıyor gibi yapacağım. Aynaya bakıp sadece kusur 
bulacağım. Herkesten ayrıymışım gibi davranacağım, yalnızmışım gibi davranacağım.” Ancak yalnız 
değilsiniz, bu asla mümkün değil. Siz bizim bir parçamızsınız. Biz de sizin parçanızız, fakat en önemlisi, 
birbirinizin ve tek bir kalbin parçasısınız ve bir gün gelecek dünyayı değiştirecek ve Cenneti Yeryüzüne 
getireceksiniz. Arkanızda durup Yeni Dünyayı yaratırken sizi izlemekten büyük bir onur duyuyoruz. 
Koruyucu geçen günlerde bir söz duydu ve büyük bir ihtimalle bir tişörte bastıracak çünkü böyle şeyler 
yapmayı çok seviyor. Sadece hatırlayın, ışığa gitmek için ölmenize gerek yok. İyi günler diliyoruz. Dışarı 
çıkın, güneşin keyfini çıkarın ve kalbinizden yansıdığını bilin çünkü mucize içinizde.  
 
Sizden sadece diğer tanrılara saygılı olmanızı istiyoruz çünkü onlar da sizin bir parçanız. Birbirinizi 
büyütün ve her fırsatta birbiriniz için yolu kolaylaştırın. Bunun güzel bir oyun olduğunu unutmayın ve 
birlikte iyi bir oyun çıkarın. 
 
Espavo  
 
The group 
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